
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale.: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 1085 del 19/06/2023

U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA EX
ART. 63 COMMA 2 LETT. C) DEL D. LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO IN URGENZA DEL
SERVIZIO DI RISTORAZIONE – SIMOG 9139593 – CIG 986961471F - AGGIUDICAZIONE.

Il Responsabile dell’Istruttoria
D'Eugenio Maria Teresa

Il Responsabile del Procedimento
D'Ambrosio Vittorio

firmato digitalmente

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del Dipartimento DIPARTIMENTO
AMMINISTRATIVO

Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore dell’UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:
Dott. D'Ambrosio Vittorio

firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ex art. 63 comma 2 lett.
c) del D. Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento in urgenza del servizio di ristorazione – simog
9139593 – CIG 986961471F - aggiudicazione.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, dott. Vittorio D’Ambrosio

Premesso che:

 in esito a procedura di gara aperta, espletata ai sensi dell’allora vigente art. 55 comma 5 del D. Lgs. n.
163/2006, l’operatore economico Pap srl risultava aggiudicatario del servizio di ristorazione presso le
strutture aziendali, come da deliberazione n. 62 del 22.01.2016, per un periodo di affidamento pari ad
anni cinque;

 con deliberazione n. 884 del 18.07.2016 veniva recepito il contratto d’appalto con il summenzionato
operatore economico, avente decorrenza 16.02.2016 – 15.02.2021;

 con deliberazione n. 454 del 04.03.2021, l’Amministrazione esercitava l’opzione prevista all’art. 3 del
capitolato speciale d’appalto e del contratto, disponendo il rinnovo contrattuale per una durata di anni tre
e precisamente dal 16.02.2021 al 15.02.2024;

Dato atto che:

 la categoria merceologica in argomento e precisamente “servizi di ristorazione per gli enti del servizio
sanitario nazionale” è contemplata nell’ambito di quelle individuate dall’art. 1 del DPCM dell’11.7.2018
pubblicato sulla G.U. del 16.8.2018, in vigore dalla medesima data, per le quali è previsto l’obbligo di
approvvigionamento mediante Soggetto aggregatore regionale;

 in aderenza alla disposizione normativa sopra riportata, la A.S.L. di Teramo ha aderito alla specifica
iniziativa del Soggetto aggregatore per la Regione Abruzzo A.R.I.C. che, con determinazione n. 415 del
20.12.2022 ha indetto una specifica gara finalizzata all’affidamento del servizio di ristorazione per le
aziende sanitarie delle Regioni Abruzzo e Molise, per un importo di € 102.322.710,77;

Rilevato che:

 in corso di esecuzione del contratto è venuta a determinarsi una grave situazione di inadempimento da
parte dell’operatore economico aggiudicatario, in relazione a svariati profili di esecuzione delle
prestazioni, relativa, tra l’altro, a: mancato pagamento delle retribuzioni ai dipendenti, pignoramenti di
ingenti somme sui crediti maturati nei confronti della Asl di Teramo, plurime segnalazioni formalizzate dal
direttore dell’esecuzione del contratto e dai suoi assistenti in merito alla preparazione e composizione dei
pasti e dei vassoi, fornitura di menu non conformi, utilizzo di contenitori non corrispondenti a quanto
contrattualmente previsto, contestazioni rivolte da parte di pazienti in merito alla qualità dei pasti grave
carenza di materie prime riscontrata nei centri cottura ospedalieri, personale assente a vario titolo e non
sostituito, cattivo stato di manutenzione delle attrezzature delle cucine, interruzione del sistema
informatico per le prenotazioni del vitto;

 tali persistenti e gravi criticità legate alla gestione del contratto, oltre a certificare una situazione di
conclamanto inadempimento, hanno compromesso la regolare prosecuzione del servizio, che si connota
come “di pubblica utilità”, con rischio concreto di interruzione delle attività;

Vista la nota prot. 41604 del 17.5.2023 con cui il Direttore Generale dispone di adottare in urgenza tutti i
provvedimenti necessari a garantire la continuità del servizio stesso ed a scongiurare qualsiasi
disservizio/interruzione nell’erogazione dei pasti ai degenti;



Dato atto che la tempistica per la definizione della sopra richiamata procedura di gara regionale, attualmente
in corso di espletamento nelle forme ordinarie della procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, e per
l’attivazione del nuovo contratto da essa scaturente, risulta non compatibile con la tutela dell’interesse
pubblico cui il presente provvedimento è sotteso, ossia scongiurare qualsiasi soluzione di continuità
nell’attività di produzione ed erogazione dei pasti ai degenti;

Atteso che:

 in relazione alla grave situazione come sopra delineata, in data 24.5.2023 l’Amministrazione si è
determinata nel senso di avviare in urgenza una procedura negoziata ex art. 63 comma 2 lett. c) del D.
Lgs. n. 50/2016 finalizzata alla individuazione, in tempi ristretti, di un nuovo operatore economico del
settore a cui affidare il servizio di ristorazione in caso di risoluzione del rapporto contrattuale con l’attuale
fornitore, mediante pubblicazione sul proprio sito istituzionale di un apposito avviso di consultazione del
mercato;

 la procedura in argomento prevede un affidamento di anni uno oltre alla facoltà di rinnovo contrattuale da
parte della stazione appaltante per ulteriori mesi sei, per un valore complessivo di € 4.125.000,00 oltre
iva di cui € 2.750.000,00 per il periodo contrattuale iniziale di anni uno ed € 1.375.000,00 in caso di
esercizio della opzione di proroga semestrale;

 la procedura, strutturata sulla base dei prezzi di riferimento elaborati da A.N.A.C. per il servizio di
ristorazione in ambito sanitario di cui alla delibera n. 1024 del 23.11.2016 aggiornati al febbraio 2022,
prevede, altresì, l’affidamento, a unico lotto, in favore dell’operatore economico che avrebbe formulato la
propria proposta economica con applicazione della percentuale di ribasso più alta sulla base d’asta;

 al paragrafo 9 dell’avviso in argomento è previsto che il contratto da stipularsi in esito all’espletamento
della procedura, sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso in cui, in corso di vigenza del servizio,
dovesse essere attivato il contratto derivante dalla aggiudicazione della gara regionale finalizzata
all’acquisizione del servizio di ristorazione per le Aziende Sanitarie della Regione Abruzzo e della
Regione Molise, indetta da A.R.I.C. con la richiamata determinazione n. 415 del 22.12.2022 ed in corso di
svolgimento;

 entro i termini di scadenza dell’avviso è pervenuta la manifstazione di interesse, con annessa
documentazione amministrativa, proposta tecnica ed economica, da parte dell’operatore economico E.P.
spa Via Giuseppe Palumbo, 26 - 00195 Roma (P.I. 05577471005);

Visto il verbale del R.U.P. in data 01.06.2023 relativo alle operazioni di verifica, con esito positivo, della
regolarità della documentazione prodotta dal summenzionato operatore economico;

Vista la comunicazione a mezzo mail in data 07.06.2023 con cui il direttore dell’esecuzione dell’attuale
contratto dott.ssa Anna Piersanti, comunica la conformità della proposta tecnica presentata;

Preso atto dell’offerta economica presentata dalla società E.P. spa;

Vista la comunicazione a mezzo pec prot. 50327 del 15.06.2023 con cui, in sede di ricognizione del personale
effettivamente avente diritto al riassorbimento in base alla clausola sociale prevista nell’avviso, l’operatore
economico E.P. ha segnalato che n. 7 unità che nell’allegato 5 all’avviso erano state indicate a tempo
determinato e quindi non aventi diritto al riassorbimento, sono invece risultate essere inquadrate a tempo
indeterminato e quindi da conteggiare nell’ambito dei costi dell’appalto, pertanto, alla luce dei oneri di
personale di cui la società dovrà farsi carico, la proposta economica, comunque contenuta nella base d’asta,
viene rimodulata secondo i seguenti prezzi unitari oltre iva:

Voci di offerta
Prezzo pasto

singolo

Prezzo
giornata

alimentare

Giornata alimentare (colazione, pranzo e cena con
trasporto al letto del paziente, vassoi personalizzati, cucina
interna, fresco-caldo)

colazione € 1,066

€ 12,87pranzo € 6,300

cena € 5,506



Pasto dipendente autorizzato € 5,270

mentre i prezzi dei prodotti di dispensa e dei sacchetti sono quelli riportati nell’Allegato 9 all’avviso del
24.5.2023;

Visti gli artt.:

 32 comma 5 del D.lgs. 50/2016 ai sensi del quale la stazione appaltante provvede all’aggiudicazione
previa verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell’art. 33, co. 1 del D.lgs. 50/2016;

 33 comma 1 del D.lgs. 50/2016 in base al quale “La proposta di aggiudicazione è soggetta ad
approvazione dell’organo competente secondo l’ordinamento della stazione appaltante e nel rispetto dei
termini dallo stesso previsti, decorrenti dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte
dell’organo competente. (omissis);

 51, comma 1, lett. f), del D.L. n. 77/2021, convertito, dalla l. n. 108 del 29.7.2021, che stabilisce che, in
relazione alle procedure di gara avviate a decorrere dalla data di entrata in vigore del decreto e fino alla
data del 30.06.2023, “è sempre autorizzata…nel caso di servizi e forniture, l’esecuzione del contratto in
via d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del D.Lgs. n. 50 del 2016, nelle more dellla verifica dei
requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto legislativo, nonché dei requisiti di qualificazione
previsti per la partecipazione alla procedura”;

Verificato che ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli di
cui alla presente procedura e la categoria merceologica di riferimento;

Ritenuto, pertanto, in aderenza alle suesposte risultanze della procedura negoziata ed al fine di garantire la
continuità del servizio assicurando il regolare avvicendamento tra l’operatore economico uscente e quello
subentrante, doversi speditamente:

 approvare, in aderenza all’art. 33 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, la proposta di aggiudicazione della
procedura negoziata in argomento in favore dell’operatore economico E.P. spa Via Giuseppe Palumbo,
26 - 00195 Roma (P.I. 05577471005) pec: epnapoli@certificazioneposta.it e, conseguentemente,

 aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016, la procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando di gara di cui all’art. 63 comma 2 lett. c) del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento
in urgenza del servizio di ristorazione, ai patti e condizioni di cui all’avviso di indagine di mercato
pubblicato in data 24.5.2023 e relativi allegati, nonché alle condizioni di cui alla proposta tecnica ed
economica formulata in sede di partecipazione e riportate nel dispositivo;

 dare atto che si procederà all’esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell’art. 51, comma 1, lett. f), del
D.L. n. 77/2021, convertito, dalla l. n. 108 del 29.7.2021, nelle more dellla verifica dei requisiti previsti
dalla normativa in capo all’operatore economico aggiudicatario;

 approvare il seguente quadro economico:

VALORE DELLA PROCEDURA
A1 Importo soggetto a ribasso 2.750.000,00 €
A2 Importo proroga tecnica semestrale //
A3 Importo quinto d'obbligo //
A4 Importo rinnovo 1.375.000,00 €
A5 Costi della sicurezza per rimozione rischi interferenza //
A TOTALE "A" VALORE DELLA PROCEDURA A1+A2+A3+A4+A5 4.125.000,00 €

SOMME A DISPOSIZIONE
B1 Incentivazione art. 113, comma 3 D. Lgs. n. 50/2016 su A1   31.372,00 €
B2 Innovazione tecnologica art. 113, comma 4 D. Lgs. n. 50/2016 su A1   11.000,00 €
B3 Spese pubblicità stimate (indizione e aggiudicazione)   //
B4 bolli stimati (esente iva)   //
B5 Contributo Anac   600,00 €

B6
I.V.A. su valore della procedura A

22%
di A 907.500,00 €

mailto:epnapoli@certificazioneposta.it


B Totale "B" somme a disposizione B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7   950.472,00 €
A+B AMMONTARE COMPLESSIVO DELL’INTERVENTO 5.075.472,00 €

Precisato che:

 il servizio in oggetto avrà la durata di 12 (dodici) mesi a decorrere dal giorno 22.6.2023 con previsione di
opzione di eventuale rinnovo per ulteriori mesi 6 (sei);

 ai fini della tracciabilità dei pagamenti il CIG che identifica la procedura è 986961471F;

 il presente provvedimento vale quale modifica del programma biennale degli acquisti di beni e servizi
2022/2023 adottato con deliberazione n. 697 del 27.4.2023, ai sensi di quanto disposto dall’art. 7, comma
9 del Decreto del MIT n. 14/2018 (CUI S00115590671202300026);

 ai sensi del comma 7 dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, l’efficacia dell’aggiudicazione di cui al presente
provvedimento è sospensivamente condizionata alla verifica del possesso dei prescritti requisiti, nessuno
escluso;

 l’importo presunto previsto per la spesa anno 2023 è stato precedentemente assunto, come da prospetto
finanziario in calce al presente provvedimento;

 tutti gli atti richiamati nel presente provvedimento sono conservati agli atti dell’Amministrazione;

Evidenziato che sono in corso in capo all’aggiudicatario le verifiche dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. n.
50/2016 e che ai sensi del comma 7 dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, l’efficacia dell’aggiudicazione di cui al
presente provvedimento è sospensivamente condizionata alla verifica del possesso dei prescritti requisiti,
nessuno escluso;

Ritenuto, altresì, doversi:

 nominare, ai sensi dell’art. 101, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e del regolamento adottato con
deliberazione n. 1566 del 22.9.2021, quale direttore dell’esecuzione del contratto, la dott.ssa Anna
Piersanti, dietista in servizio presso la U.O.C. Direzione medica del P.O. di Teramo, ricorrendo nel caso di
specie i presupposti di cui al par. 10.2 lett. a) delle Linee Guida ANAC n. 3 trattandosi di prestazioni di
importo superiore ad € 500.000,00 e quali suoi assistenti i dott.ri Guido Malatesta, Manuela Rosati, Marta
D’Alfonso, Gilda D’Angelo e Gabriele Ruffilli;

 dare atto che nell’ambito della procedura in argomento, le funzioni di Responsabile unico del
procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, sono svolte dal dott. Vittorio
D’Ambrosio, Direttore della U.O.C. Acquisizione beni e servizi;

 comunicare l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 76, comma 5 – lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, con
trasmissione del relativo provvedimento;

 autorizzare l’importo previsto necessario per l’anno 2024, sino al 30.06.2024, pari ad € 1.512.500,00
comprensivi di IVA al 10%, come da prospetto finanziario in calce alla presente deliberazione;

 rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione in considerazione della necessità di dare
seguito ai successivi adempimenti e garantire il tempestivo subentro da parte dell’operatore economico
aggiudicatario;

Dato atto delle dichiarazioni rese dal responsabile del procedimento, dal direttore dell’esecuzione del
contratto e dai suoi assistenti in relazione alla procedura in argomento, di insussistenza di cause di
incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art. 35 bis del D.Lgs. n.165/2001 nonché di astensione di cui all’art.
51 codice di procedura civile, né sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ed
agli artt. 6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013 e del codice aziendale di comportamento, agli atti dell’ufficio;

Evidenziato che l’istruttore con la sottoscrizione della proposta di cui al presente atto, dichiara, sotto la
propria responsabilità ad ai sensi e agli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, che in relazione
alla presente procedura non si trovano in condizioni di incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art. 35 bis del
D. Lgs. n.165/2001 e di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né sussistono conflitti di
interesse di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013 e del codice



aziendale di comportamento,

PROPONE
per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1. Aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016, la procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando di gara di cui all’art. 63, comma 2 lett. c) del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento
in urgenza del servizio di ristorazione, in favore dell’operatore economico E.P. spa Via Giuseppe
Palumbo, 26 - 00195 Roma (P.I. 05577471005) pec: epnapoli@certificazioneposta.it ai patti e condizioni
di cui all’avviso di indagine di mercato pubblicato in data 24.5.2023 e relativi allegati, nonché alle
condizioni di cui alla proposta tecnica ed economica scaturenti dall’offerta formulata in sede di
partecipazione e successiiva nota prot. 50327/2023, per un importo presunto annuale di € 2.750.000,00 +
iva, ai prezzi unitari di seguito riportati:

Voci di offerta
Prezzo pasto

singolo

Prezzo
giornata

alimentare

Giornata alimentare (colazione, pranzo e cena con
trasporto al letto del paziente, vassoi personalizzati, cucina
interna, fresco-caldo)

colazione € 1,066

€ 12,87pranzo € 6,300

cena € 5,506

Pasto dipendente autorizzato € 5,270

mentre i prezzi dei prodotti di dispensa e dei sacchetti sono quelli riportati nell’Allegato 9 all’avviso del
24.5.2023.

2. Dare atto che si procederà all’esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell’art. 51, comma 1, lett. f), del
D.L. n. 77/2021, convertito, dalla l. n. 108 del 29.7.2021, nelle more dellla verifica dei requisiti previsti dalla
normativa in capo all’operatore economico aggiudicatario;

3. Approvare il seguente quadro economico:

VALORE DELLA PROCEDURA
A1 Importo soggetto a ribasso 2.750.000,00 €
A2 Importo proroga tecnica semestrale //
A3 Importo quinto d'obbligo //
A4 Importo rinnovo 1.375.000,00 €
A5 Costi della sicurezza per rimozione rischi interferenza //
A TOTALE "A" VALORE DELLA PROCEDURA A1+A2+A3+A4+A5 4.125.000,00 €

SOMME A DISPOSIZIONE
B1 Incentivazione art. 113, comma 3 D. Lgs. n. 50/2016 su A1   31.372,00 €
B2 Innovazione tecnologica art. 113, comma 4 D. Lgs. n. 50/2016 su A1   11.000,00 €
B3 Spese pubblicità stimate (indizione e aggiudicazione)   //
B4 bolli stimati (esente iva)   //
B5 Contributo Anac   600,00 €

B6
I.V.A. su valore della procedura A

22%
di A 907.500,00 €

B Totale "B" somme a disposizione B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7   950.472,00 €
A+B AMMONTARE COMPLESSIVO DELL’INTERVENTO 5.075.472,00 €

4. Precisare che:

mailto:epnapoli@certificazioneposta.it


 il servizio in oggetto avrà la durata di 12 (dodici) mesi a decorrere dal 22.06.2023 con previsione di
opzione di eventuale rinnovo per ulteriori mesi 6 (sei);

 ai fini della tracciabilità dei pagamenti il CIG che identifica la procedura è 986961471F;

 il presente provvedimento vale quale modifica del programma biennale degli acquisti di beni e
servizi 2022/2023 adottato con deliberazione n. 697 del 27.4.2023, ai sensi di quanto disposto
dall’art. 7, comma 9 del Decreto del MIT n. 14/2018 (CUI S00115590671202300026);

 ai sensi del comma 7 dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, l’efficacia dell’aggiudicazione di cui al
presente provvedimento è sospensivamente condizionata alla verifica del possesso dei prescritti
requisiti, nessuno escluso;

 l’importo presunto previsto per la spesa anno 2023 è stato precedentemente assunto, come da
prospetto finanziario in calce al presente provvedimento;

 tutti gli atti richiamati nel presente provvedimento sono conservati agli atti dell’Amministrazione;

5. Nominare, ai sensi dell’art. 101, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e del regolamento adottato con
deliberazione n. 1566 del 22.9.2021, quale direttore dell’esecuzione del contratto, la dott.ssa Anna
Piersanti, dietista in servizio presso la U.O.C. Direzione medica del P.O. di Teramo, ricorrendo nel caso di
specie i presupposti di cui al par. 10.2 lett. a) delle Linee Guida ANAC n. 3 trattandosi di prestazioni di
importo superiore ad € 500.000,00 e quali suoi assistenti i dott.ri Guido Malatesta, Manuela Rosati, Marta
D’Alfonso, Gilda D’Angelo e Gabriele Ruffilli;

6. Dare atto che nell’ambito della procedura in argomento, le funzioni di Responsabile unico del
procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, sono svolte dal dott. Vittorio
D’Ambrosio, Direttore della UOC Acquisizione beni e servizi.

7. Comunicare l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 76, comma 5 – lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, con
trasmissione del relativo provvedimento.

8. Autorizzare l’importo previsto necessario per l’anno 2024, sino al 30.06.2024, pari ad € 1.512.500,00
comprensivi di IVA al 10%, come da prospetto finanziario in calce alla presente deliberazione.

9. Rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione in ragione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico,
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario come riportati nel
frontespizio;

DELIBERA

 di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

CIG 986961471F - E.P. spa

Spesa anno 2023 € 1.619.477,36 sottoconto 070202013700 autorizzazione UA_ABS/2023/1/88

Spesa anno 2024 € 1.637.000,00 sottoconto 070202013700 autorizzazione UA_ABS/2024/1/27

Fonte di finanziamento: FSN

Il Dirigente
Dott. Vittorio D’Ambrosio

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile Il Dirigente
Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1085 del 19/06/2023 ad oggetto:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA EX

ART. 63 COMMA 2 LETT. C) DEL D. LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO IN URGENZA

DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE – SIMOG 9139593 – CIG 986961471F -

AGGIUDICAZIONE.

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 19/06/2023 con prot. n.

0002197/23 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi della d.lgs.

n. 267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Prudente Fabrizio


	 
	 
	 
	AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO




